Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

01 сентября 2021г.         № 602

г. Радужный

О назначении наставников   молодых специалистов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4», с целью профессионального становления

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-

теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:

1.Назначить:

1.1.Учителя начальных классов Диковицкую Ж.И. – наставником учителя

начальных классов Лисейко Н.В.

1.2. Учителя начальных классов Колос Д.А. – наставником учителя

начальных классов Лисейко Н.В.

1.3.Учителя математики Ящук М.А. – наставником учителя математики

Магомедрагимовой Н.З.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Внуковой

О.В.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии

с приложением 1,2,3,4,5,6,7,8.

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4     М.А. Ящук